АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2018                                                                                                                           № 37
п.Плотниково

О внесении изменений в постановление
Администрации Плотниковского сельского
поселения № 81 от 02.10.2013 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной функции «Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории муниципального
образования «Плотниковское сельское поселение»

На основании протеста Прокуратуры и с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Плотниковского сельского поселения № 81 от 02.10.2013 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 Пункт 3.9 дополнить текстом следующего содержания:
«Также основанием для проведения внеплановой проверки могут служить мотивированное представление должностного лица органа муниципального контроля по результатам анализа результатов рассмотрения или предварительной проверки поступивших в орган муниципального контроля обращений и заявлений граждан, а также те обстоятельства, что обращения и заявления граждан о фактах нарушения прав потребителей могут являться основанием для проведения внеплановой проверки только в случае, если данные обращения поступили в орган, осуществляющий федеральный государственный надзор в области защиты прав потребителей, и только при условии, что заявитель обращался за защитой (восстановлением) своих нарушенных прав к юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю и такое обращение не было рассмотрено либо требования не были удовлетворены.».
1.2 В пункте 4 слова «в течение трех рабочих дней» заменить на слова «за три рабочих дня».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Плотниковского сельского поселения                                                                     И.С. Грибов